de agosto de 2018, do Processo 23100.001255/2011-28, levantou as despesas geradas pelas falhas

nos  projetos  elaborados  pela  empresa  mencionada,  quais  sejam:  adequação  do  projeto,

contratação de assessoria e vigilância da obra inacabada, totalizando R$ 1.019.258,39 (um milhão,

dezenove mil duzentos e cinquenta e oito reais e trinta e nove centavos). 

Posteriormente, foi expedido o Ofício 375/18 Unipampa/GR (documento nº 0038863 do

Processo eletrônico nº 23100.000043/2019-81),  em 10 de agosto de 2018, ao sócio-diretor da

empresa Brasil e Arquitetura, encaminhando o relatório final para conhecimento e para possibilitar